446 *W* zu instar: supple ad, 447 *A* rote Überschrift de symonia, *E* ebenso in der Zeile, *V* rote Überschrift de simonia, *W* zu re: . i. veritate, 449 *W* zu comes: . i. socia, *O* a. R. de symonia in curia Romana, 450 *W* zu hec: . i. talia, *F* a. R. De Symonia an sit, 452 *W* zu speciem: sc. symonie, 453 *W* zu res: sc. symonie, 454 *W* zu precio: . i. pro, 458 *W* zu milibus: supple: miliaribus, 461 *W* zu virum sc. Symonem, 462 *W* zu re: sc. de illa, 464 *W* zu stigias: . i. infernales.

- Vox Petri percussit eum: Tua, proditor, inquit, v. 465  
 Munera sint tecum perniciemque trahant.  
 Quod petis, argento nec fulvo queritur auro.  
 Non Deus hoc fragili munere dives eget.  
 Huius ad exemplum noster se Papa retorquet,  
 Et comitatur in hoc Curia tota Patrem. v. 470  
 Quid valet hic? Symonis ignotum nomen in Urbe,  
 Barbara Roma magis nomina nulla putat.  
 Si tamen est aliquid Symonis de corpore restans, W fol. 53<sup>v</sup>  
 Nolo petas ubi sit, nam didicisse nocet.
- A. Istud habes, Gaufrede, meum quod fortiter urit v. 475  
 Pectus et interior scire laborat homo.  
 Nulla meam potius mentem doctrina iuvabit,  
 Quam mihi si pateat, qua sit in Urbe Symon.
- G. Hec tua supponit, vir simplex, questio falsum. v. 480  
 Urbis enim Symonem menia nulla tenent.  
 Religiosus erat et spiritualia querens,  
 Regales illi displicuere domus.  
 Sed mihi plura loqui de re non expedit ista,  
 Ne super astra ferar labra tulisse loquens.  
 Non adeo sum stultus adhuc, ut claustra, Priores, v. 485  
 Abbates, monachos in mea fata vocem.  
 Placatos habuisse bonos non gloria parva est,  
 Qui prodesse simul et nocuisse sciunt.  
 Sufficiat novisse tibi, nec plura require.  
 Quod Symon exemplo ducit ad yma suo. v. 490

465 *OM* inquit. 467 *O* fulfo. *S* fulso. 469 *S* cuius. *V* nostri. 470 *V* committatur. 471 *S* quod statt quid. *AEV* hoc. *V* Simonis. *OM* urbe est. *F* Simonis ingratum valeat quid nomen in urbe. 472 *OBAFMSEV* barbara nulla - Roma putat. 473 *F* aliquid tali de nomine - *V* Simonis. 474 *S* nullo statt nolo. *A* dedicisse. 475 *B* Gaufride - forcius. *O* Gaufride bonum quod forcius. *A* habet Gaufride meum quod forcius. *S* ebenso, nur Gualfrede. *F* habes, sonst wie *A*. *VM* habes Gaufride meum quod forcius. *E* habes Gaufride meum quod fortius. 477 *OF* mentem potius. 478 *S* eher quod statt quam. *E* qui sit in urbe Symon. *V* quid sit in urbe Simon. 479 *S* eher tria statt tua. *M'* am Schluß quomodo flamen. *M* wie oben. 480 *O* verbis statt urbis. *V* Simonem moenia. 484 *S* nec super - labia. 485 *S* nec adeo. 486 *A* facta. 487 *F* fehlt est. 488 *F* simul und sciunt umgestellt. 489 *A* nocuisse oder notuisse. *O* didicisse. *F* nocuisse. 490 *V* Simon ad ima. *BA* simul statt Simon. *M'* qui Simon. *M* quod Symon. *S* ad una suo.